
UCHWAŁA NR XXXI/282/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Lisków. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U z 2021 r. poz. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z § 3 
pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym pełniącym następujące funkcje przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości: 

a) Przewodniczącemu Rady - 1500 zł miesięcznie, 

b) Wiceprzewodniczącym Rady - 750 zł miesięcznie. 

c) Radnym Rady Gminy Lisków za pracę w Radzie i Komisjach przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 
- 700 zł miesięcznie. 

§ 2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu gotówką w kasie Urzędu Gminy 
w Liskowie lub przelewem na wskazany przez niego rachunek w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/29/2018 Rady Gminy Lisków z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet radnych Rady Gminy Lisków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D01252-96D4-4FF3-ABB7-1710CC8D05F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/282/2021 

Rady Gminy Lisków  

z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Lisków. 

 

Rada Gminy jest organem gminy, która uchwala diety z tytułu pełnienia funkcji radnego. Uchwała normuje 

zasady i wysokość diet, różnicując je w zależności od pełnionej funkcji w radzie. Wysokość miesięcznej 

diety ryczałtowej nie przekracza maksymalnej wysokości diety określonej w ustawie i w Rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy. Niniejsza uchwała jest wynikiem stanowiska i wniosku grupy radnych i uwzględnia ilość 

sesji zwoływanych w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Zaproponowany wzrost diet 

rekompensuje utracone zarobki z tytułu nieobecności w pracy radnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D01252-96D4-4FF3-ABB7-1710CC8D05F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



